TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 001 - EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 58/2021

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais comunica aos interessados a Retificação do Edital - Pregão Presencial n° 58/2021, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CONSERTOS E TROCAS DE PNEUS - DIVERSAS SECRETARIAS, sendo:
1. ANEXO I, DO OBJETO, acrescenta-se nos itens, o nº 66, VD 10, 550 unidades, valor máximo aceitável, R$ 150,00.
2. Tabela de propostas atualizada.

3. Ficam mantidas as demais disposições do edital do Pregão Presencial nº 58/2021.
Tapejara RS, 07 de dezembro de 2021.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara